
Uchwała nr 1/2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Bielsku‐Białej 

z dnia 11‐stycznia‐2021 roku 
 

w sprawie:  przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW Bielsko‐Biała w dniu 21‐stycznia‐ 2021 roku  

1.  Uchwała nr 1/2021 Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku‐Białej z dnia  21‐stycznia‐ 2021 roku:                                                                                                      
w sprawie: wykonanie drzwi  wejściowych do pomieszczeń Biura Zarządu Okręgu. 

2.  Uchwała nr 3/2021 Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku‐Białej z dnia  21‐stycznia‐ 2021 roku:                                                                                                      
w  sprawie:  przyznania  dofinansowania  do  remontu  dachu  budynku mieszkalnego 
Ośrodka Zarybieniowego w Zawoi. 

3.  Uchwała nr 4/2021 Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku‐Białej z dnia  21‐stycznia‐ 2021 roku:                                                                                                      
w sprawie: zabezpieczeń w formie aktów notarialnych umów dzierżawnych Obwodów 
rybackich rzeki Skawy i Soły w związku ze wzrostem ceny opłaty rocznej. 
 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW                                  

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



 

Uchwała nr 2/2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  Bilansu  Okręgu  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  w                   
Bielsku‐Białej  za rok 2020 
 

 

Na podstawie § 47 ust 6 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                     

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

uchwala : 

§ 1 

Zatwierdza  bilans  za  rok  2020  zamykający  się  sumą  bilansową  3.610.721,87  zł  w 
sprawozdaniu finansowym Okręgu. Zysk netto w kwocie 374.625,05 zł za rok 2020 wykazany 
w sprawozdaniu finansowym powiększy kapitał podstawowy Okręgu. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW Bielsko‐Biała.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

V‐ce Prezes  Z.O. PZW         Prezes Z.O. PZW                         

Andrzej Kubalica                                                                                           Wojciech Duraj 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 3 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w sprawie: upoważnienia członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego 

Strumień Miasto do obsługi konta Koła w Banku Spółdzielczym w Skoczowie 

 
Na podstawie § 47 ust 27 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                        

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

uchwala : 

§ 1 

Upoważnia czterech członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego Strumień Miasto  w 

osobach : 

1.  Czesława  Jana  Koniecznego    –  Prezesa  Koła    Polskiego  Związku  Wędkarskiego  Strumień 

Miasto  

2.  Edwarda Tadeusza Urbaczka– V‐ce Prezesa Koła   Polskiego Związku Wędkarskiego Strumień 

Miasto  

3.  Bronisława Łukasika ‐Skarbnika Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego Strumień Miasto   

4.  Wiesława Mirosława Pisarek‐ Sekretarza Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego Strumień  

do  reprezentowania  Zarządu Okręgu w  sprawach  związanych  z obsługą  rachunku bankowego Koła  

Polskiego Związku Wędkarskiego Strumień Miasto  w Banku Spółdzielczym w Skoczowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Strumień Miasto  . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW                 

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 

 

 



Uchwała nr 4 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzanie Planu zarybień wód użytkowanych przez Okręg na podstawie 

umów zawartych z Dyrektorem PGW WP RZGW Kraków w roku 2021.  

 

Na podstawie § 47 ust 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

 

uchwala : 

§ 1 

 

Zatwierdza Plan zarybień wód użytkowanych przez Okręg na podstawie umów zawartych z 

Dyrektorem PGW WP RZGW Kraków oraz zapisem operatów rybackich w roku 2021. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się‐ce Prezesowi ds. GRW Zarządu Okręgu PZW Bielsko‐Biała. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Sekretarz                                                                                                             Prezes ZO PZW                 

Andrzej  Duda                                                                                                            Wojciech Duraj   

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 5 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w  sprawie: odwołania  z  funkcji Koordynatora ds. Społecznych Straży Rybackich   Zarządu 

Okręgu oraz powierzenia zadań w tym zakresie do realizacji Komisji Gospodarki Rybacko‐

Wędkarskiej.  

 
 

Na podstawie § 47 ust 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                        

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

 

uchwala : 

§ 1 

 

Odwołuje  z  funkcji  Koordynatora  ds.  Społecznych  Straży  Rybackich  Zarządu  Okręgu  kol. 

Andrzeja Hankus  ,  a  jego  zadania  powierza  się  do  realizacji  Komisji Gospodarki  Rybacko‐

Wędkarskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się‐ce Prezesowi ds. GRW Zarządu Okręgu PZW Bielsko‐Biała. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Sekretarz                                                                                                             Prezes ZO PZW                 

Andrzej  Duda                                                                                                            Wojciech Duraj   

 

 



 

Uchwała nr 6 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminów łowisk specjalnych 
 
Na  podstawie  §  47  pkt.    15  Statutu  PZW  z  dnia  15‐marca‐2017  roku  oraz  uchwały  nr 
177/IX/2020   Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 20‐września‐2019 
r.  w sprawie „Ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW” 

 
Zarządu Okręgu PZW w Bielsku‐Białej   

uchwala : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza  regulaminy  łowisk  specjalnych  z  limitowaną  ilością  zezwoleń  którego 
gospodarzami są Koła Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej wymienione 
w załączniku nr 1 do uchwały.  
 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  V‐ce  Prezesowi  ds.  GRW  Zarządu Okręgu  PZW  Bielsko‐

Biała. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Sekretarz                                                                                                             Prezes ZO PZW                 

Andrzej  Duda                                                                                                            Wojciech Duraj   

 

 

 



                                                                                               Załącznik do uchwały nr  6/2021 
                                                                            Zarządu Okręgu PZW w Bielsku‐Białej 

                                                           z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 
 
 
 

 

1. Łowisko specjalne „Ślepowron” w Podolszu Uchwała nr 6/ I/2021                         
2. Łowisko specjalne „Kruki” w Oświęcimiu  Uchwała nr 6 /II/2021      
3. Łowisko specjalne „Pięć Stawów” w Jasienicy Uchwała nr 6/III/2021 
4. Łowisko specjalne „Pięć Dyrczoniówka” w Nowej Wsi Uchwała nr 6/IV/2021  
5. Łowisko specjalne „Żwirownia Pogórze” w Pogórzu Uchwała nr 6/V/2021  
6. Łowisko specjalne „Miejsce-Oko” w Spytkowicach Uchwała nr 6/VI/2021  
7. Łowisko specjalne „Sucha Beskidzka ” w Suchej Beskidzkiej Uchwała nr 6/VII/2021  
8. Łowisko specjalne „Zamarski” w Zamarskich Uchwała nr 6/VIII/2021  
9. Łowisko specjalne „Żylica Buczkowice” w Buczkowicach Uchwała nr 6/IX/2021  
10. Łowisko specjalne „Czajka” w Cieszynie Uchwała nr 6/X/2021  
11. Łowisko specjalne „Stawy Czarne” w Kalwarii Zebrzydowskiej Uchwała nr 6/XI/2021  
12. Łowisko specjalne „Żwirownia” w Kobiernicach Uchwała nr 6/XII/2021  
13. Łowisko specjalne „Trzy Stawy” w Pogwizdowie Uchwała nr 6/XIII/2021  
14. Łowisko specjalne „Nowy” w Bąkowie Uchwała nr 6/XIV/2021  
15. Łowisko specjalne „Polana” w Ustroniu Polanie Uchwała nr 6/XV/2021  
16. Łowisko specjalne „Nr 14 ” w Chełmku Uchwała nr 6/XVI/2021  
17. Łowisko specjalne „Podymacz” w Drogomyślu Uchwała nr 6/XVII/2021  
18. Łowisko specjalne „Karaś” w Hałcnowie Uchwała nr 6/XVIII/2021  
19. Łowisko specjalne „Oświęcim-Miasto” w Rajsku i Oświęcimiu  Uchwała nr 6/XIX/2021  
20. Łowisko specjalne „Stara Żwirownia ”  w Skoczowie Uchwała nr 6/XX/2021  
21. Łowisko specjalne „Cegielnia” w Strumieniu Uchwała nr 6/XXI/2021  
22. Łowisko specjalne „Wspólnota Wód Graboszyce” w Graboszycach Uchwała nr 6/XXII/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 7 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w sprawie: dofinansowania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żywieckiego poprzez 
zakup łodzi wraz z wyposażeniem   
 
                             
 
                      Na podstawie § 47 pkt.  15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku  

        Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 
 
 

uchwala : 
 

§ 1 
 

Wyraża  zgodę  na  zakupu  łodzi  do  patrolowania  wód  zbiorników  zaporowych  Tresna  i 

Porąbka wraz z wyposażeniem i przyczepą do jej transportu ( bez silnika) za kwotę 11.500,00 

zł z przeznaczeniem dla Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żywieckiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  V‐ce  Prezesowi  ds.  GRW  Zarządu Okręgu  PZW  Bielsko‐

Biała. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Sekretarz                                                                                                             Prezes ZO PZW                 

Andrzej  Duda                                                                                                            Wojciech Duraj   

 

 



 

Uchwała nr 8 /2021 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐stycznia‐2021 roku 

 

w sprawie: zamiany działek na terenie łowiska specjalnego Cegielnia w Strumieniu. 
 
                             
 
                      Na podstawie § 47 pkt.  22 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku  

        Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 
 
 

uchwala : 
 

§ 1 
 

Wyraża  zgodę  na  dokonanie  zamiany  działki  nr  240311‐4.924/13  o  powierzchni  848 m2 

stanowiąca własność Pana Aleksandra Michalczyk  na część działki nr 240311‐4.0001.929/2 o 

powierzchni  848  m2    stanowiącej  własność  Okręgu  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  w 

Bielsku‐Białej 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  V‐ce  Prezesowi  ds.  GRW  Zarządu Okręgu  PZW  Bielsko‐

Biała. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia  i wymaga  zatwierdzenia przez  Zarząd Główny 
PZW w Warszawie. 
 

 

 

       Sekretarz                                                                                                             Prezes ZO PZW                 

Andrzej  Duda                                                                                                            Wojciech Duraj   


